
令和 3 年 7 月 1 日 

 

 

 

 

 

◆第 1 回 東邦高校サッカー部 OB 会 ゴルフコンペのご案内 

 

日頃より、OB 会活動へのご理解、ご協力に感謝申し上げます。 

さて、表題の通り OB 会初となる、ゴルフコンペを開催させて頂く運びとなりました。 

是非ゴルフ好きの皆様にご参加賜りたく、下記の通りご案内させて頂きます。 

 

[日時]      2021 年 9 月 8 日（水） 

集合時間 AM7:30  スタート時間 AM8:30 

[場所]     むらさき野カントリークラブ 

           〒505-0422 岐阜県加茂郡八百津町久田見 3115-1 TEL:0574-49-2111 

           https://murasakinocc.jp/ 

[競技方法] ダブルペリア(上限なし) 

[会費]      8,500 円 

            参加費詳細：プレー費 6,500 円（プレー費・昼食代） 

                     会費 2,000 円（当日の各賞景品代にさせて頂きます） 

[募集人員]  32 名（8 組） 

[申込期限] 8 月 13 日（金） ※募集定員に達した時点で受付終了とさせて頂きます。 

[申し込み方法] OB 会ホームページの問合せフォームより＜氏名・コンペ参加希望・緊急連絡先 

（携帯番号）＞を記入し送信下さい。 

直接下記幹事宛てにご連絡いただいても問題ございません。 

[ゴルフコンペ幹事] OB 会会長 淺井貴光、副会長 水野正也、副幹事長 増田貴治 

 

 

※本件、実施においては新型コロナウイルス感染対策に努め開催したいと思います。 

１、マスク着用、手指消毒、咳エチケット、発熱等の管理 

２、プレー後の親睦会は開催致しません。簡単な表彰式のみ行います 

 ３、感染状況や情勢によって、開催を中止または延期させていただく場合がございます 

東邦高校サッカー部ＯＢ会事務局からのお知らせ 


